（様式B-4）

大日本印刷企業年金基金　理事長　殿

以下のとおり請求します。

－ － －

西暦 年 月 日

-

- -

（注１） 送金先が年金送金先と異なる場合は、「年金受取人諸変更通知書(様式B-1)」に新送金先口座を

記入のうえ、当用紙に添付ください。

（注２） 退職時に事業主から退職金(一時金)を受けていない場合は、「連絡欄」に「退職金を受取って

いない」旨を記入ください。

（注３） この請求書には、下記の必要書類を添付ください。

１.年金証書

２.退職所得の受給に関する申告書

３.退職所得の源泉徴収票

連　絡　欄
（注２）

業務課長 担当事務長常務理事
基金
処理欄

基金受付日

－

裁定番号

年金一時払請求書

年西暦 日月提出日

印

ﾌﾘｶﾞﾅ

一時金請求理由

年金送金先と相違

住　　所
都道
府県

市区
町村

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒

ＴＥＬ

年金送金先に同じ

証書番号

生年月日

氏名

送　金　先
（注１）

00570524

 2021.10.31改定